PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОРОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2012

                                                                  № 142
с. Вороново   Кожевниковского района   Томской области

Об изменении разрешенного вида использования земельного участка

на другой вид использования по адресу:
с. Вороново, ул. Большая Подгорная, 40а
В соответствии с п.3 ст.4 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении   в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» по итогам проведения публичных слушаний,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить разрешенный вид использования земельного участка для обслуживания нежилого здания, кадастровый номер 70:07:0102002:0058, общей площадью 55 кв. м,  предоставленного в собственность Гаан Виктору Германовичу, расположенного по адресу: Томская область, Кожевниковский район, с. Вороново, ул. Большая Подгорная, 40а, на вид использования для размещения объектов торговли.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
Глава поселения

             С.Н. Прокопенко
О.А. Гетц
31-169
В дело № 02 – 04

___________ Г.А. Васенёва

«___»______________ 2012г.